— 1 —

成都航空职业技术学院教务处文件

教通〔2020〕67号

关于开展 2020 级新生入学资格复查工作的通知

各二级学院：

根据教育部《普通高等学校学生管理规定》（教育部第 41 号

令）和《成都航空职业技术学院学分制学籍管理实施细则（修订）》

要求，录取新生入学后，学校应当在 3 个月内按照国家招生规定

进行复查。为了维护高考公平和公信力，防范和打击冒名顶替上

大学，现将开展 2020 级新生入学资格复查工作相关事宜通知如

下：

一、复查对象

我校 2020 年 10月份后报到入学的 2020级新生（包含往年因

参军入伍或因病保留入学资格，今年恢复入学的新生）。

二、复查内容

复查内容主要包括以下方面：

（一）学生本人（人像）及身份证（姓名、身份证号和照片）

与学籍信息（姓名、身份证号和录取照片）是否一致；

（二）身心健康状况是否符合报考专业或者专业类别体检要

求，能否保证在校正常学习、生活；

— 2 —

（三）艺术、体育等特殊类型录取学生的专业水平是否符合

录取要求。

三、工作要求

请二级学院辅导员登录“教学运行管理系统”（即教学日志系

统，网址 https://jwc.cap.edu.cn/kq2），进入“辅导员-新生复

查”栏目，由辅导员根据本通知第二条复查内容，逐班对每一位

学生进行审查，在页面最下方点击“提交审查”按钮完成班级审

查。该项工作须由辅导员亲自完成。

复查中发现学生存在弄虚作假、徇私舞弊等嫌疑的，如录取

照片与本人人像不一致的、学籍身份证号与证件身份证号不一致

— 3 —

的，须如实在核对栏勾选“不一致”按钮。

复查中发现学生身心状况不适宜在校学习，经学校指定的二

级甲等以上医院诊断，需要在家休养的，由辅导员“备注”栏中

如实记录，并通知学生前往教务处学籍室办理休学。

辅导员完成复查工作后，由教务员登录“教学运行管理系统”，

进入“教务-新生复查”栏目中下载并打印《新生入学资格复查情

况汇总表》（下文简称“汇总表”），交领导签字盖章。

各二级学院须于 2020 年 12 月 28 日前完成以上复查工作，

并将汇总表交回教学处学籍室。

四、联系方式

联系人：周老师，电话：88459515，办公室：教学副楼（厚

德楼）107 学籍室。

    招生就业处        学生工作部         教务处

2020 年 12 月 15日